




Razítko oprávněné osoby:

Podpis: Datum:

Revize:	Datum:	Popis:	Kontroloval:
000	31.03.2023	Čistopis dokumentace	Ing. arch. Vítězslav Glomb

Stavebník/Investor:	Správa železnic, státní organizace	
Adresa:	Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1	
Zástupce investora:	Stavební správa západ	
Adresa:	Sokolovská 1955/278, Praha 9, 190 00	

Zhotovitel stavby:	SAGASTA s.r.o.	
Adresa:	Novodvorská 1010/14, 142 00, Praha 4 - Lhotka	
Kontakt:	T: +420 261 344 100 E: info@sagasta.cz	

Zhotovitel objektu:	SAGASTA s.r.o.	
Adresa:	Novodvorská 1010/14, 142 00, Praha 4 - Lhotka	
Kontakt:	T: +420 261 344 100 E: info@sagasta.cz	

Hlavní projektant (HIP):	Specialista:	Odpovědný projektant:	Zpracovatel:
Ing.arch. Vítězslav Glomb	Suchánek David	Ing. Zuzana Biela	Ing. arch. Vítězslav Glomb

Název stavby/akce:	Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného provozního pracoviště OŘ Plzeň		Označení (S-kód): S631800302
			Zakázka: 119 061
Název části:	STAVEBNÍ ČÁST		Označení části: D.2.1.8.1
Název objektu:	Pozemní komunikace		Označení objektu/komplexu: SO 11-50-01
Název přílohy:	SOUPIS PRACÍ		Číslo přílohy: 4 001
Název dílčí části přílohy:	-		Paré:
Kraj:	Katastrální území:	TUDU:	
Plzeňský	Plzeň[722731]	0202PI	
Stupeň dokumentace:	Datum zpracování:	Formáty:	Měřítko:
PDPS	03.2023	9xA4	-

S-kód:	Stupeň dokumentace:	Část:	Objekt:	Podoblast:	Příloha:	Revize:
S 6 3 1 8 0 0 3 0 2	- P D P S	- D 2 1 8 1	- S O 1 1 5 0 0 1	- X X	- 4 - 0 0 1	- 0 0 0

[Prostor pro další informace]

REKAPITULACE STAVBY

Kód:119_061

Stavba:Přemístění haly pro OTV a zařízení integrovaného provozního pracoviště OŘ Plzeň

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:10. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 119_061

Stavba: Přemístění haly pro OTV a zařízení integrovaného provozního pracoviště OŘ
Plzeň

Místo: Datum: 10. 10. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 11-50-01	Komunikace	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přemístění haly pro OTV a zařízení integrovaného provozního pracoviště OŘ Plzeň

Objekt:

SO 11-50-01 - Komunikace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přemístění haly pro OTV a zařízení integrovaného provozního pracoviště OŘ Plzeň

Objekt:

SO 11-50-01 - Komunikace

Místo:

Datum: 10. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přemístění haly pro OTV a zařízení integrovaného provozního pracoviště OŘ Plzeň

Objekt:

SO 11-50-01 - Komunikace

Místo:

Datum: 10. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

1	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkokdrťe	m3	520,000		0,00
---	---	-----------	--	----	---------	--	------

D 1 Zemní práce 0,00

2	K	111151122	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 672,000		0,00
---	---	-----------	---	----	-----------	--	------

P Poznámka k položce:

3x

VV 1224*3 'Přepočtené koeficientem množství 3 672,000

3	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	M2	1 310,000		0,00
---	---	-----------	---	----	-----------	--	------

P Poznámka k položce:

Panelů budou odkoupeny zhotovitelem

4	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného	M3	1 547,300		0,00
---	---	-----------	---	----	-----------	--	------

VV (1310*0,25) "předpoklad 25 cm pod panely 327,500

VV (1305+157+403+81+2120)*0,30 "plochy dle zaměření x tl. 30 1 219,800

VV cm - odhad

VV Součet 1 547,300

5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	M	80,000		0,00
---	---	-----------	---	---	--------	--	------

6	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	1 147,000		0,00
---	---	-----------	---	----	-----------	--	------

VV 457+540+150 1 147,000

7	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	3 730,000		0,00
---	---	-----------	---	----	-----------	--	------

8	K	122251404	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	500,000		0,00
---	---	-----------	---	----	---------	--	------

P Poznámka k položce:

do násypů ze zemníku

9	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,400		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

P Poznámka k položce:

pro patky dopravních značek

vč. rozprostření v místě výkopu

VV (0,5*0,5*0,8)*2 0,400

10	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	63,720		0,00
----	---	-----------	--	----	--------	--	------

VV 0,45*0,4*(135+60+159) "rýha pro průleh 63,720

11	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3 893,720		0,00
----	---	-----------	--	----	-----------	--	------

VV 3730 "výkop na skládku 3 730,000

VV 100 "dovoz do násypů 100,000

VV 63,72 "VÝKOP Z RÝHY NA SKLÁDKU 63,720

VV Součet 3 893,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	100,000		0,00
13	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z horní	M3	2 458,092		0,00
P			Poznámka k položce: Aktivní zóna dle pol. 564861111 x 0,5 m tl x 5% rozšíření				
VV			4682,08*0,5*1,05		2 458,092		
14	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	7 484,340		0,00
VV			1873,18+2805,49+928,82+1876,85		7 484,340		
15	K	R997013655.904	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04, včetně dopravy	t	7 460,000		0,00
P			Poznámka k položce: EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90				
16	K	171201231.b	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	200,000		0,00
VV			100*2 "poplatek za zemník		200,000		
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3 793,720		0,00
18	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	15,930		0,00
P			Poznámka k položce: písčito - hlinitá vrstva tl. 0,10 m v průlehu				
VV			(135+60+159)*0,45*0,1		15,930		
19	K	174253301	Zásyp rýh pro drény hl do 1,0 m	m	354,000		0,00
P			Poznámka k položce: výplň rýhy pro plošné odvodnění komunikace - ŠD fr. 16/32				
VV			135+60+159		354,000		
20	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 224,000		0,00
VV			583,000+641		1 224,000		
21	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	24,480		0,00
VV			1224*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		24,480		
22	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	641,000		0,00
VV			425+(2,4*90)		641,000		
23	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	583,000		0,00
24	K	182351133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 224,000		0,00
VV			583+641		1 224,000		
25	K	185802123	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2	t	0,037		0,00
VV			((3,0*1224)/100)*0,001 "cca 3,0 kg/100 m2		0,037		
26	M	25111111	ledek amonný s vápencem	kg	36,720		0,00
VV			1224*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		36,720		
27	K	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 224,000		0,00
28	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	61,200		0,00
VV			1224*5*0,01 "5x zalití trávníku v množství odhadem 10 l/m2		61,200		
D 2 Zakládání							0,00
29	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	1 433,800		0,00
VV			520*(4*0,4) "pro podélnou drenáž		832,000		
VV			354*(0,45*2+0,4*2) "v průlehu - rýha pro plošné odvodnění komunikace		601,800		
VV			Součet		1 433,800		
30	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	1 698,336		0,00
VV			1433,8*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		1 698,336		
31	K	212311111.R	Obetonování výústění příčného odvodnění mostu včetně žlabovky	kus	4,000		0,00
P			Poznámka k položce: výústění drenáže na terén - odhad 1 m3 / 1 kus vyústění				
32	K	212752111	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sen	M	520,000		0,00
VV			385+105		490,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			3*10 "vyústění drenáže		30,000		
VV			Součet		520,000		
33	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,400		0,00
P			Poznámka k položce: patky pro sloupky DZ				
D 5			Komunikace pozemní				0,00
34	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 450 do 500 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	4 916,184		0,00
P			Poznámka k položce: Položka bude čerpána po souhlasu TDI dle skutečnosti				
VV			(4682,08*1,05) "dle AZ		4 916,184		
35	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	88,491		0,00
VV			(4682,08*0,5*1,05)*0,02*1,8 "dle AZ - 2% vápno		88,491		
36	K	561121112	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm	M2	930,000		0,00
37	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	4 682,080		0,00
VV			1875,08 "obslužná komunikace		1 875,080		
VV			1877 "manipulační plocha ze zámkové dlažby		1 877,000		
VV			930 "manipulační plocha - parkovací stání z vegetační dlažby		930,000		
VV			Součet		4 682,080		
38	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	1 875,080		0,00
39	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	M2	1 875,080		0,00
40	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	M2	1 877,000		0,00
41	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	29,000		0,00
VV			480*0,05+(0,05*100)		29,000		
42	K	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm	m2	600,000		0,00
43	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	M2	1 875,080		0,00
44	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	M2	1 875,080		0,00
45	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	1 875,080		0,00
VV			719+74+73,08+936+73 "obslužná komunikace		1 875,080		
46	K	596212313	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním	M2	1 877,000		0,00
47	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	M2	1 914,540		0,00
VV			1877*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 914,540		
48	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	930,000		0,00
49	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	939,300		0,00
VV			930*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		939,300		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
50	K	911331123	Silniční svodidlo s osazením sloupků zabíraním ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m jednostranné	M	300,000		0,00
VV			246+54		300,000		
51	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	64,000		0,00
VV			((470/10)*2)-30 "odečet nástavců na svodidle		64,000		
52	M	40445162	sloupek směrový silniční plastový 1,0m	kus	64,000		0,00
53	K	912211121	Montáž směrového sloupku z plastických hmot na svodidlo	kus	30,000		0,00
VV			300/10		30,000		
54	M	40445153	sloupek svodidlový plastový	kus	30,000		0,00
55	K	914211111	Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2	kus	2,000		0,00
VV			2 "IP 25a		2,000		
56	M	40445646	informativní značky jiné IJ17, IJ18 1750x1500mm	kus	2,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	915121111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva	m	111,500		0,00
VV		46,5+(5,0*13) "V 10b (0,25) - parkovací stání			111,500		
58	K	915121121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm základní bílá barva	m	94,000		0,00
VV		94 "V 10d (0,25)			94,000		
59	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	1,550		0,00
VV		0,31*5			1,550		
60	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z	M	254,000		0,00
VV		65+22+167			254,000		
61	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	M	261,620		0,00
VV		254*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			261,620		
62	K	916231213.b	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	385,000		0,00
63	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	392,700		0,00
VV		385*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			392,700		
64	K	919121121	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	395,000		0,00
VV		385 "podél obrub u asf. vozovky			385,000		
VV		10 "napojení na stáv. vozovku			10,000		
VV		Součet			395,000		
D		997	Přesun sutě				0,00
65	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	T	2 011,490		0,00
66	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	8 045,960		0,00
P		Poznámka k položce: odhad 5 km skládka					
VV		2011,49*4 'Přepočtené koeficientem množství			8 045,960		
67	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	T	16,400		0,00
P		Poznámka k položce: vytrhané obruby					
68	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	65,600		0,00
P		Poznámka k položce: odhad 5 km skládka					
VV		16,4*4 'Přepočtené koeficientem množství			65,600		
69	K	R997013601.901	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01, včetně dopravy	t	16,400		0,00
P		Poznámka k položce: EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90					
70	K	R997013655.904	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04, včetně dopravy	t	2 011,490		0,00
P		Poznámka k položce: EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90					
D		998	Přesun hmot				0,00
71	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	1 085,598		0,00